Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 13:55
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-udarowa-gsb18v-110-340ah-p-59731.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUMULATOROWA
UDAROWA GSB18V-110
3*4.0AH
Cena 2 469,56 zł
Numer katalogowy B 615A5002X
Kod producenta 0615A5002X
Kod EAN 4053423249910
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Dane dotyczące osiągów
Skrzynia biegów: 2-biegowa
Maks. prędkość obrotowa biegu jałowego: 2 100 obr.
Maks. liczba skoków na biegu jałowym: 31 500 uderzeń/min
Maks. twardy moment obrotowy: 85 Nm
Maks. miękki moment obrotowy: 47 Nm
Poziomy momentu obrotowego: 25 + 1
Maks. średnica wiercenia w betonie: 16 mm
Maks. średnica wiercenia w stali: 13 mm
Maks. średnica wiercenia w drewnie: 82 mm
maks. prędkość obrotowa na biegu jałowym 1. bieg: 480 obr/min
maks. prędkość obrotowa na biegu jałowym 2. bieg: 2 100 obr.
Cechy użytkowe: Regulacja prędkości udaru, bezszczotkowy silnik EC, regulacja prędkości, oświetlenie LED, obroty w
prawo/lewo, miękki uchwyt
Zakres funkcji
Uchwyt narzędziowy: Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Szerokość mocowania uchwytu wiertarskiego: 1,5 - 13 mm
Maks. średnica śruby: 12 mm
Funkcja Smart: Bluetooth Ready
Funkcje bezpieczeństwa: Hamulec silnika, zabezpieczenie przed przeciążeniem
Akumulator
Napięcie akumulatora: 18 V
Liczba akumulatorów: z 3 akumulatorami
Pojemność akumulatora: 4 Ah
System akumulatorów: Bosch ProCore 18V
Technologia akumulatora: Li-Ion
Zarządzanie akumulatorem: Wymienny akumulator
Wymiary i waga
Waga: 1,7 kg
**
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold